

Počet stran... 2

Počet příloh... 1

Objednávka

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, ředitelství logistického zabezpečení,
Poštovní schránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Zastoupená:  vedoucím automobilního odboru,
ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 5504881/0710
ID datové schránky: gs9ai55
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel: Nářadí Doležalová, s.r.o.
Sídlo: Jiráskova 2222; 256 01 Benešov
IČO: 27634493
DIČ: CZ27634493
Zastoupen: Lukáš Doležal
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 262984928/0300
Kontaktní osoba: Lukáš Doležal
Telefon: 777 153380; 317 721 091
(dále jen „poskytovatel“) info@guru-naradi.cz

Objednáváme u Vás: zboží dle cenové nabídky: OBV 2022 Nabídka 14.610 GD – aktual. - ze dne 7.11.2022. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č.1.

Maximální termín plnění je 8.12.2022

Místo plnění: OMTZ SLZ PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav.

Osoby odpovědné za převzetí zboží:  O odevzdání zboží musí být informováni alespoň 3 pracovní dny předem.

Dokladem o splnění objednávky je dodací list. Na základě podpisu dodacího listu zástupcem objednatele má poskytovatel právo fakturovat objednateli poskytnuté plnění.

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 297.940,- Kč bez DPH, tj. max. 360.507,40 Kč s DPH (slovy Třistašedesáttisícpětsedemkorunčeskýchčtyřicethaléfů). Tato sjednaná cena objednávky je konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu poskytovatele, datum vystavení a sídlo poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, poštovní schránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba ) , cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (originál + kopie).

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:



vedoucí automobilního odboru

ředitelství logistického zabezpečení

Policejního prezidia České republiky

Za poskytovatele převzal:



Nář

Do této části nepůjčte, zejména je třeba ve výkazech: nabídku fakturu uvést č. položky (nezbytné pro určení koncového uživatele)							Do označených polí uvést jednotkovou cenu - Ve sloupci typ uvést např: AND - Kotoč Dr.12345 / Náhr: Brus. Papír Zr 60 70x540mmcelkové ceny vyplní vzorec Exslu; pro speciální navrhované alternativy jsou volné řádky			
Č. Položky	Název materiálu	Podrobná specifikace požadovaného zboží (parametry k určení typu zboží)	Případný internetový odkaz (slouží pro orientaci poptávaného zboží)	Měrná jednotka	Požadovaný počet m.j.	Orientační cena za m.j.	Cena nabízená za m.j. bez DPH	Nabízený typ-uvést zda je schodný s poptávaným a označení které bude uvedeno v dodacím listu / faktuře	Č. dodání (MJ)	Cena celkem bez DPH z vyřádného
14.	čepel náhradní do ušlrmovacího nože	18 mm		bitení	1	40,00 Kč	20	P19123	1	20,00 Kč
19.	bruska multifunkční	Univerzální stroj pro široké použití- řezání,broušení,odstraňování barev,nátěrů, možnost regulace kmítů, pozvolný rozběh stroje, příkon 320W, počet kmítů 5000-20000/min.,úhel kmítu 3,2et., např. MAKITA PM 301DCKJ	www.naradihome.cz/elektrické-naradí/elektrické-brusky/brusky-multifunkční/makita-m301dckj-multifunkční-bruska-141.html	ks	1	5 000,00 Kč	3400	TM3010CK13	1	3 400,00 Kč
20.	fréza falcovací	Rovné ruty 4, předřazy 4, otáčky 6100-30300 ot./min., ruční posuv materiálu MAN, 125x50 d 30 24 V4 ALU, např. IGM F608	www.igm.cz/igm-508-falcovací-fréza-s-rovnými-rutymi-man-d125x50-d30-24-v4-alu	ks	1	3 000,00 Kč	2885	F608-12530	1	2 885,00 Kč
22.	kotouč drážkovací	určený do lamelovací frézky, 302 mm, 12 zubů	www.elvin.cz/s/dewalt-dt1306-drážkovací-kotouč-pro-lamelovací-frézky-102-mm	ks	1	1 500,00 Kč	750	DT1306	1	750,00 Kč
24.	kotouč pilový pro podélné řezy	Pilový kotouč pro podélné řezy se střídavě škrýmí ruty, nízkým počtem zubů a 20° úhlem čela je ideální pro podélné řezy tvrdého a měkkého dřeva.Pro stroje s ručním i strojním pohonem, Ø315x3,2 Ø30 228 HM	www.igm.cz/cms-industrial-pilový-kotouč-pro-podélné-řezy-d315x3-2-30-228-hm	ks	1	1 300,00 Kč	950	C29302812M	1	950,00 Kč
31.	pás brusný papírový	75x533 mm, zrnitost 60		ks	20	50,00 Kč	27	63642569053	20	540,00 Kč
32.	pás brusný papírový	75x533 mm, zrnitost 80		ks	20	50,00 Kč	27	63642569054	20	540,00 Kč
33.	pás brusný papírový	75x533 mm, zrnitost 150		ks	20	50,00 Kč	35	K1268688	20	700,00 Kč
35.	papír brusný pro delta brusku	100x150 zrna 60	www.naradihome.cz	ks	10	40,00 Kč	30	625604000	10	300,00 Kč
36.	papír brusný pro delta brusku	100x150 zrna 80	www.naradihome.cz	ks	10	40,00 Kč	30	625605000	10	300,00 Kč
37.	papír brusný pro delta brusku	100x150 zrna 150	www.naradihome.cz	ks	10	40,00 Kč	30	625608000	10	300,00 Kč
38.	kotouč brusný	typ Bosch GEX 125 suchý zip zrna 60		ks	10	20,00 Kč	20	8803562	10	200,00 Kč
39.	kotouč brusný	typ Bosch GEX 125 suchý zip zrna 80		ks	10	20,00 Kč	20	8803563	10	200,00 Kč
40.	kotouč brusný	typ Bosch GEX 125 suchý zip zrna 150		ks	10	20,00 Kč	20	8803566	10	200,00 Kč
44.	sada vidlicových vrtáků			ks	1	200,00 Kč	180	E-14255	1	180,00 Kč
75.	kotouč řezací	Profilovaný řezací kotouč Standard for inox 230 × 1,9 × 22,23 mm, WA 36 R BF	https://bosch-shop.cz/products/profilovany-řezací-kotouč-standard-for-inox-230-19-2223-mm-wa-36-r-bf	ks	20	100,00 Kč	75	66252829660	20	1 500,00 Kč
76.	kotouč dělicí diamantový	Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal 230 × 22,23 × 2,6 × 10 mm	https://bosch-shop.cz/products/diamantový-dělicí-kotouč-standard-for-universal-230-2223-26-10-mm	ks	2	765,00 Kč	640	2608615065	2	1 280,00 Kč
77.	kotouč řezný diamantový	Diamantový kotouč Standard for Universal, 125 × 22,23 × 2 × 10 mm, X-LOCK	https://bosch-shop.cz/products/diamantový-kotouč-standard-for-universal-125-2223-2-10-mm-x-lock	ks	2	325,00 Kč	275	2608615166	2	550,00 Kč
100.	kartáč drátěný			ks	5	50,00 Kč	57	1111056	5	285,00 Kč
101.	polička gumová			ks	5	150,00 Kč	150	P12616/3	5	750,00 Kč
106.	sada nářadí gola2/4			ks	30	700,00 Kč	660	8814360	30	6 600,00 Kč
110.	sada vrtáků na kov	pr. 3-13mm		sada	30	200,00 Kč	170	45.04.338-19	30	1 700,00 Kč
111.	sada pilníků	200 mm		sada	30	150,00 Kč	185	8803610	30	1 850,00 Kč
113.	sada nářadí GOLA 1/2			sada	30	500,00 Kč	800	65231	30	8 000,00 Kč
114.	sada vrtáků a sekačů	SOS		SADA	35	200,00 Kč	270	0-46361	35	4 050,00 Kč
115.	SADA VRTÁKŮ	SOS		sada	35	500,00 Kč	140	0-74138	35	7 100,00 Kč
123.	kotouč řezný	115x22,2x1		ks	100	50,00 Kč	20	122211	100	2 000,00 Kč
124.	kotouč lamelový brus	115/2r.60		ks	250	60,00 Kč	39	122193	250	9 750,00 Kč
125.	kotouč řezný	125x22,2x1		ks	200	60,00 Kč	36	2608683171	200	7 200,00 Kč
126.	kotouč lamelový brus	125/ 2r. 60		ks	200	60,00 Kč	36	122196	200	7 200,00 Kč
127.	kotouč řezný	180x22,2x1		ks	100	60,00 Kč	35	122222	100	3 500,00 Kč
128.	kladivo zámečnické	2000gr		ks	30	100,00 Kč	230	119020	30	2 300,00 Kč
129.	kladivo zámečnické	500gr		ks	30	100,00 Kč	105	119005	30	1 050,00 Kč
130.	vrták kov	2,2mm		ks	100	10,00 Kč	9		100	900,00 Kč
131.	vrták kov	3mm		ks	100	14,00 Kč	10		100	1 000,00 Kč
132.	vrták kov	3,5mm		ks	100	18,00 Kč	12		100	1 200,00 Kč
133.	vrták kov	4,1mm		ks	200	20,00 Kč	14		200	2 800,00 Kč
134.	vrták kov	4,2mm		ks	200	20,00 Kč	14		200	2 800,00 Kč
135.	vrták kov	5mm		ks	100	20,00 Kč	14		100	1 400,00 Kč
136.	vrták kov	5,2mm		ks	100	22,00 Kč	16		100	1 600,00 Kč
137.	vrták kov	5,5mm		ks	100	22,00 Kč	16		100	1 600,00 Kč
138.	vrták kov	6,0mm		ks	100	25,00 Kč	18		100	1 800,00 Kč
139.	vrták kov	6,5mm		ks	100	25,00 Kč	22		100	2 200,00 Kč
140.	vrták kov	8,0mm		ks	150	30,00 Kč	30		150	4 500,00 Kč
141.	vrták kov	10,0mm		ks	100	35,00 Kč	36		100	3 600,00 Kč
142.	vrták kov	13,0mm		ks	50	50,00 Kč	67		50	3 350,00 Kč
143.	vrták kov	15mm		ks	20	70,00 Kč	365		20	3 300,00 Kč
144.	vrták kov prodloužený	6,0mm		ks	50	70,00 Kč	66		50	3 300,00 Kč
145.	vrták kov prodloužený	8,0mm		ks	50	80,00 Kč	80		50	4 500,00 Kč
146.	vrták kov prodloužený	12,0mm		ks	50	100,00 Kč	130		50	6 500,00 Kč
147.	vrták do betonu 5 vidlicový	5,0mm		ks	80	50,00 Kč	50		80	4 000,00 Kč
148.	vrták do betonu vidlicový	6,0mm		ks	80	60,00 Kč	60		80	4 800,00 Kč
149.	vrták do betonu vidlicový	8,0mm		ks	80	70,00 Kč	70		80	5 600,00 Kč
150.	vrták do betonu vidlicový	10mm		ks	100	80,00 Kč	85		100	8 500,00 Kč
157.	kotouče drátěné do úhlové brusky	průměr 125mm		ks	10	80,00 Kč	94		10	940,00 Kč
158.	Sada nářadí v kufru 245 dílů	PROTECO kód produktu 42,04-1122	www.bovram.cz/sada-naradi-v-kufru-245-dilu	ks	1	3 046,00 Kč	2100	42.04-1122	1	2 100,00 Kč
178.	Sada brusných kotoučů na vrtáku		https://www.xdomacnost.cz/sada-brusnych-kotoucu-na-vrtaku-p-3050.html?gclid=EAxIGobChMIOOakyaXC9AIVOLyVCh11XAVBEAQYAJABlg1BvD_8wE	ks	1	203,00 Kč	90	73421	1	90,00 Kč
183.	Vrták průměr 16mm, délka 100 cm - 1x	Vrták do betonu SOS+, 16 x 1000mm, 4 bity	https://www.bruvus.cz/vrtak-do-betonu-sds-16-x-1000mm-4-bity-stred-pro-premium-san211610-shop31176.php?gclid=CjwKAQwt8uGRBhBAJwAyu_9QltwH02H4YxYKdG-Ge6_5gDpkz54patgW0gP0w11VB1XKXSiPe8oC8TUQAvD_BwE	ks	1	275,00 Kč	240	8801437	1	240,00 Kč
274.	Čerpadlo akumulátorové do sudu	Akumulátorové čerpadlo do sudu včetně nabíječky a akumulátoru o napětí 18 V (bez paměťového efektu), sminimálním samovolným vybíjením a dlouhou životností), min. průtok 3500l/hod., min. výtlaková výška 6 m, min. tlouška ponoru 2,3, průměr výstupního hrdla 3/4", váha do 4 kg, ochrana proti přetížení, min. třída ochrany II, stupeň krytí IP X8, např. Gude RFP 18-201-23 S8566	https://www.narex-makita.cz/akumulatorove-čerpadlo-do-sudu-gude-rfp-18-201-23-s8566-18v-2-0ah-li-ion-p119251/	ks	1	2 470,00 Kč	1999	58566	1	1 999,00 Kč
275.	Sada nářadí Vintec VT 128	Sada nářadí Vintec VT 128	https://www.euroshopy.cz/vintec-naradi-do-dleho-v-kufrku-vt-128-128-dleho-sada/	ks	1	4 000,00 Kč	4000	v73607	1	4 000,00 Kč
279.	Kotouč lamelový	125/60	hlich.cz	ks	5	62,50 Kč	35	122196	5	275,00 Kč
280.	Kotouč lamelový	125/80	hlich.cz	ks	3	62,53 Kč	52	122195	3	156,00 Kč
281.	Kotouč lamelový	125/90	hlich.cz	ks	3	62,50 Kč	52	122197	3	156,00 Kč
282.	Kotouč řezný na kov	400x4,0x32,0mm	hlich.cz	ks	5	198,00 Kč	192	rs40040	5	960,00 Kč
323.	Sada závěsníků, M 0-II M2 S-M7	Sada BUCHOVICE TOOLS obsahuje: Závěsné čelisti M 2,5; 3; 3,5; 4; 5; 6; 7 , závěsníky M 2,5; 3; 3,5; 4; 5; 6; 7 , vratidla pro závěsné čelisti Ø 20 mm , vložku do vratidla Ø 20 / Ø 16 mm , vratidla pro závěsníky 2-4,5 mm. Závěsníky a čelisti vyrobeny z nástrojové oceli	https://www.zbni.cz/vyrobek/buchovice-tools-sada-zavsniku-m-0-ii-m2-s-m7/	sada	2	1 500,00 Kč	1730	BUC310-070	2	3 400,00 Kč
324.	SADA VRTÁKŮ DO KOVU 170 DÍLŮ 1 - 10 MM HSS-G VYBRUŠOVANÉ	Sada	https://www.elmoxvrtaki.cz/vrtaki/sada-vrtaku-do-kovu-170-dilu-1-10-mm-hss-g-vyrusovane/?utm_source=social&utm_medium=cpc&utm_campaign=PL_vse/so-vydrne&utm_content=Vse/do-vrtaku/pd1500-K&utm_term=vyrusovane-vrtaky	sada	1	2 221,00 Kč	2000	45.04-2918-170	1	2 000,00 Kč

325.	Plynová pájecí souprava PB – kufr	S touto soupravou je možno provádět měkké pájení cínem, pájení natvrdo drobných předmětů. Je vhodná k opalování starých materiálů a pro různé druhy ohřevu. Je připojena pomocí ventilu a hadice k 2 kg propan butanové láhvi.	https://www.mevotec.cz/Plynova-pajeci-souprava-kufre-45046.htm?utm_source=sklik&utm_medium=CPC&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	Určeno k výkonem zrovní alinu Požaduje mě přitomnou i samistna ne oddělov skládovh a u výběrovh o řízení.	1.	1.	2300	2191A	1		2 300,00 Kč
326.	Digitální posuvné měřítko	KINEX ABSOLUTE ZERO. 200/30 mm, DIN 862, Kód výrobku : 6040-05-200	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c24/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	ks	1	3 817,00 Kč	1200	6040-05-200	1		3 800,00 Kč
333.	Měřítka ocelové ohebné BLACK COAT	KINEX 500mm, EC I Kód výrobku : 1017-02-050	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c25/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	ks	1	125,00 Kč	120	1017-02.050	1		120,00 Kč
334.	Ohraňník zámečnický plochý	KINEX 100x63 mm, PN 25 5120 Kód výrobku : 4010	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c24/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	ks	1	165,00 Kč	160	4010	1		160,00 Kč
335.	Šablona pro závit	Whitworth 55° KINEX Kód výrobku : 1122	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c26/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	1	3	135,00 Kč	120	1122	3		360,00 Kč
336.	Šablona pro závit	Metrický 60° KINEX Kód výrobku : 1123	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c26/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	1	3	135,00 Kč	120	1123	3		360,00 Kč
337.	Šablona pro závit	Trápě 2-12mm, 30° KINEX Kód výrobku : 1124	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c24/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	1	3	159,00 Kč	140	1124	3		420,00 Kč
338.	Šablona KINEX na měření úhlů soustružnických noží KINEX	Kód výrobku : 1127	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c26/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	ks	3	370,00 Kč	340	1127	3		1 020,00 Kč
339.	Měrka ventilová nemagnetická listová	KINEX 0,05-1,00/100mm - sada Kód výrobku : 1129-1	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c24/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	sada	1	584,00 Kč	570	1129-1	1		570,00 Kč
340.	Měrky závitové	KINEX Metrická 60° + Whitworth 55° + G Kód výrobku : 1148	https://shop.kinexmeasuring.com/cz/posuvne-meritko-c24/?utm_source=seznam&utm_medium=cpc&utm_campaign=V5a-+produkt+5299187934&utm_content=posuvni%20a9-m%20c4%20b%20c%2099%20a&utm_term=posuvne+meritko	ks	1	355,00 Kč	310	1148	1		310,00 Kč
341.	SAMOSTMIVÁCI SVÁŘECÍ KUKLA KWX73	Kód zboží : KWX73	https://www.svaracky-elsched.cz/prilusenosti/svaraci-kukly/samostmivaci-kukly/12181-samostmivaci-svaraci-kukla-kwx73.htm	ks	1	2 333,00 Kč	1200	st5899	1		1 200,00 Kč
353.	Sada šks vytahovačů zalomených šroubů StinZet 28980 I s vrtáky	Kód: 63 28980-I	https://www.zura-naradi.cz/voditily-vrtahovace-c659/	sada	1	935,00 Kč	680	SM-631800010005	1		680,00 Kč
355.	Sada příslušenství XTline P13941 ke stopkové brance	Kód: P13941	https://www.zura-naradi.cz/voditily-vrtahovace-c659/	ks	2	305,00 Kč	306	P13941	2		612,00 Kč
356.	Středící vrtáky 60° tvar A , d 1	Sada vrtáků s vřecovou stopkou, standard VN10010.05 SET	https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	62	V1110100	2		124,00 Kč
357.	Středící vrtáky 60° tvar A , d 1,24	Sada vrtáků s vřecovou stopkou, standard VN10010.05 SET	https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	62	V1110125	2		124,00 Kč
358.	Středící vrtáky 60° tvar A, d 1,6		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	66	V1110160	2		132,00 Kč
359.	Středící vrtáky 60° tvar A, d 2		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	73	V1110200	2		146,00 Kč
360.	Středící vrtáky 60° tvar A, d 2,5		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	75	V1110250	2		150,00 Kč
361.	Středící vrtáky 60° tvar A, d 3,15		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	98	V1110315	2		196,00 Kč
362.	Středící vrtáky 60° tvar A , d 4		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	ks	2	54,00 Kč	98	V1110400	2		196,00 Kč
363.	Sada vrtáků s vřecovou stopkou, standard VN10010.05 SET		https://www.zps-fn.cz/cz/vrtaky/detail/stredici-vrtaky-60-tvar-a-din-333a-nichlorazna-ocel-hsg/	sada	1	506,00 Kč	480	45.04-2913-25	1		480,00 Kč
364.	Závitové kruhové čelisti [M 3,5 x 0,6 / NO / DIN EN 22 568]		http://tools-bu.cz/index.php?route=product/product&path=116&product_id=11	ks	2	127,00 Kč	120	CZO-210-035	2		240,00 Kč
365.	Závitník matkový [M 3,5 x 0,6 / NO / ČSN 22 5074]		http://tools-bu.cz/index.php?route=product/product&path=116&product_id=11	ks	2	54,00 Kč	66	BU119-035	2		132,00 Kč
366.	Závitníky sadové [M 3,5 x 0,6 / NO / DIN 352]		http://tools-bu.cz/index.php?route=product/product&path=116&product_id=11	sada	2	105,00 Kč	118	BU110-035	2		236,00 Kč
367.	Závitový pilník ISO – M	kód zboží: 286211702310	https://www.ajaxpilniky.cz/pilniky/zavitove-pilniky	ks	1	1 188,00 Kč	880	PZ310	1		880,00 Kč
368.	Závitový pilník VW	kód zboží: 286211702340	https://www.ajaxpilniky.cz/pilniky/zavitove-pilniky	ks	1	1 188,00 Kč	1090	PZ340	1		1 090,00 Kč
369.	Závitový pilník G	kód zboží: 286211702320	https://www.ajaxpilniky.cz/pilniky/zavitove-pilniky	ks	1	1 188,00 Kč	1090	PZ320	1		1 090,00 Kč
370.	Závitový pilník UHC-UNF	kód zboží: 286211702330	https://www.ajaxpilniky.cz/pilniky/zavitove-pilniky	ks	1	1 188,00 Kč	880	PZ330	1		880,00 Kč
374.	Sada nářadí	44 ks nářadí /šroubováky, kleště, stávkova, stranové klíče atd.../	https://www.ahprofi.cz/sada-naradi-brano-44-ks-vt-39280	souprava	2	1 133,00 Kč	1400	YT-39280	2		2 800,00 Kč
381.	kotouč brusný lamelový 115/P 60		laym-naradi.cz	ks	10	25,00 Kč	27	122191	10		270,00 Kč
382.	kotouč brusný lamelový 115/P 120		*	ks	10	25,00 Kč	27	122194	10		270,00 Kč
383.	kotouč brusný lamelový 125/P60		*	ks	10	25,00 Kč	30	122196	10		300,00 Kč
384.	kotouč brusný lamelový 125/P120		*	ks	10	25,00 Kč	30	122199	10		300,00 Kč
385.	kotouč brusný lamelový 150/P60		*	ks	10	70,00 Kč	55	122201	10		550,00 Kč
386.	kotouč brusný lamelový 150/P120		*	ks	10	70,00 Kč	55	122204	10		550,00 Kč
387.	kotouč lamelový radiální 40x20 P60		*	ks	5	25,00 Kč	50	8801971	5		250,00 Kč
388.	kotouč lamelový radiální 60x30 P60		*	ks	5	30,00 Kč	80	8801976	5		400,00 Kč
391.	paralelní podložky	Typ 150	rufti-naradi.cz	ks	1	3 000,00 Kč	2960	25049016	1		2 960,00 Kč
392.	mikrobruska	P	rufti-naradi.cz	ks	1	2 400,00 Kč	2500	701342901A	1		2 500,00 Kč
393.	palivové americké imbuzy		moje dílna	splyn	1	500,00 Kč	300	KEN6025730X	1		300,00 Kč
395.	atodný hrot k soustruhu	MK2 průměr 30 mm	průměr dílna	ks	1	1 500,00 Kč	900	25220250	1		900,00 Kč
397.	kotouč drátěný	průměr 100 mm	průměr dílna	ks	1	85,00 Kč	70	8697006	1		70,00 Kč
402.	stojan na vrtáky	1 - 10 mm [pro 111 vrtáků] kód 004-00213510	www.triumf.cz	ks	25	53,00 Kč	160	KVPP1P	25		4 000,00 Kč
403.	role brusného papíru 115mm, bal 5m	zrnitost 80	Hornbach	ks	3	165,00 Kč	100	P-38124	3		300,00 Kč
404.	role brusného papíru 115mm, bal 5m	zrnitost 120	Hornbach	ks	5	165,00 Kč	100	p-38145	5		500,00 Kč
405.	role brusného papíru 115mm, bal 5m	zrnitost240	Hornbach	ks	5	165,00 Kč	100	p-38168	5		500,00 Kč
406.	brusný papír pro exc.brusky Bosch Ø 125mm	zrnitost 80	Hornbach	ks	1	600,00 Kč	470	2608607826	1		470,00 Kč
407.	brusný papír pro exc.brusky Bosch Ø 125mm	zrnitost 120	Hornbach	ks	2	550,00 Kč	470	2608607828	2		940,00 Kč
408.	brusný papír pro exc.brusky Bosch Ø 125mm	zrnitost240	Hornbach	ks	2	550,00 Kč	470	2608607830	2		940,00 Kč
412.	Klíče ploché sade	klíče ploché sade 9 ks., až 6-32mm	https://www.fortum.cz/products/klisce-4730101-klisce-ploche-sada-9ks-6-32mm	ks	1	1 100,00 Kč	800	4730101	1		800,00 Kč
415.	Šroubováky hadimářské	Šroubováky hadimářské sada 15ks	https://www.fortum.cz/products/šroubovaky-hadimarske-sada-15ks-czmoxy	ks	1	620,00 Kč	500	4740802	1		500,00 Kč

436.	Vrták do kovu průměr 2	Vrták do kovu průměr 2		ks	10	2,00 Kč	10		10	300,00 Kč
444.	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 60	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 60		ks	10	50,00 Kč	38	63642569048	10	380,00 Kč
445.	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 80	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 80		ks	10	50,00 Kč	38	63642569049	10	380,00 Kč
446.	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 100	Pás brusný do ruční pásové brusky 75x457 mm 100		ks	10	50,00 Kč	38	63642569050	10	380,00 Kč
450.	Kartáč drátěný	K odstrahování rzi a nečistot z kovových předmětů		ks	2	60,00 Kč	37	1113056	2	114,00 Kč
460.	Kotouč brusný 175x20x20 jemný	Kotouč brusný 175x20x20 jemný		ks	1	700,00 Kč	490	4183337Y	1	490,00 Kč
461.	Kotouč brusný 175x20x20 hrubý	Kotouč brusný 175x20x20 hrubý		ks	1	700,00 Kč	503	4183067Y	1	500,00 Kč
472.	Sada oškrábů	0,8, 1,5, 2,5 mm, materiál CrV	https://www.nako.cz/1548-extol-premium-sada-delcihu-cr-v-08-15-25mm-8801810.html	sada	2	105,00 Kč	113	8801810	2	210,00 Kč
478.	Sekáč plochý 26 mm	Sekáč plochý 26 mm	https://www.nako.cz/3812-halere-8858-00-sekac-plochy-26mm.html	ks	10	99,00 Kč	150	885800	10	1 500,00 Kč
479.	Závrtník - sadové závrtníky + očka	Souprava metrických závitoležných nástrojů z nástrojové oceli.Obsah sady: Metrické sadové závrtníky (ČSN 22 3010) - M 12; 14; 16; 18; 20 Metrická závitová kruhová čelisti - očka (ČSN EN 22 568) - M 12; 14; 16; 18; 20 Vrtádko pro závitové kruhové čelisti (ČSN 24 1520) - prům. 45 mm Pouzdro na kruhové závitové čelisti (ČSN 24 1521) - prům. 45 / prům. 38 mm Vrtádko ruční nastavitelné (ČSN 24 1126) - 5,6-16 mm Materiál: NC/CS - nástrojová ocel slitinová Rozměr: 410 x 210 x 34 mm Hmotnost: 4 kg	https://www.nako.cz/4080-narve-bucovnice-karata-m2-ii-no-m12-m20-sadove-zavrtniky-ocka-110200.html	sada	1	3 300,00 Kč	3720	67.310-200	1	3 720,00 Kč
497.	Kladivo Festa 1500 g 39 cm násada FIBREGLASS	Kladivo s kovovou hlavou z kvalitní uhlíkové oceli a sklolaminátovou násadou	BO-IMPORT	ks	1	337,00 Kč	250	119081	1	250,00 Kč
508.	Kartáč mosazný ruční	Průměr vlasu: 0,25mm Délka vlasu: 22mm Šířka kartáče: 35mm Celková délka: 280cm Délka pracovní části: 140mm Tělo kartáče z tvrdého dřeva	https://www.nako.cz/11964-kart-ruzni-drateny-kartac-mosazny-4-rady-s-drevenou-rukojeti-1445.html	ks	20	170,00 Kč	155	1111048	20	3 800,00 Kč
509.	Kartáč ocelový ruční	Těleso/dráadlo: plast Počet řad: 4 Délka drátu: 25mm Šířka kartáče: 35mm Celková délka: 260mm Délka pracovní části: 115mm	https://www.nako.cz/11500-spokar-kartac-drateny-260mm-plastove-rukojet-1113008000.html	ks	20	44,00 Kč	44	1113007	20	880,00 Kč
518.	Pouzadí světlého 150mm	Očka 150 mm + přesnost 0,02 mm + metrická stupnice	https://www.alprofi.cz/merlko-pasovno-150-x-0-02-mm-to-151107gclis-EAiaGobChMliuQ5su49QVg8x3ChQzMmBEAQyBIA8t6tfs_D_BwE	ks	3	253,00 Kč	245	TD-55118	3	759,00 Kč
521.	Pila na dřevo	Ruční pila na kov o délce 400 mm značily Hotech s pilovým plátkem 312 mm pro řezání kovů a plastů. Pilový plátek lze upnout ve dvou pozicích pro rovný řez a řez v úhlu 45°. Řezat lze až do hloubky cca 100 mm (hloubka hrdla). Přiložený plátek s 24 zuby.	https://www.daktos.cz/cs/ručni-pily-a-nastani-uhlu/4355-h380501-B596337036352.html?gclid=EAIaGobChMliuQ5su49QVg8x3ChQzMmBEAQyBIA8t6tfs_D_BwE	ks	2	249,00 Kč	242	THTS4106	2	498,00 Kč
524.	Rotací nářadí	Akumulátorové rotační nářadí GRO 12V-35 Upínací lm (2 610 627 731) Nastavec krytu (1 619 P11 344) Klíč (2 610 930 692) Rychlonabíječku GAL 1230 CV (1 600 A00 R44) Upínací kleštiny (1 619 P11 383) Dělicí kotouč (2 615 110 428) L-Boxx 102 NEW Box s příslušenstvím 1/2 vložka pro L-BOXX pro nabíječku a akumulátor (1 600 A00 2WV) 1/2 vložka pro L-BOXX na nářadí (1 600 A00 2WV) 2x akumulátor GBA 12V 2 0Ah (1 600 200 02X)	https://www.ocbstores.cz/akumulatore-ve-rotacni-naradi-gro-12v-35-professional/	ks	1	4 370,00 Kč	4885	06019C5001	1	4 865,00 Kč
525.	Sada pilových listů do přímotařné pily	OBSAH SADY: B105, B13, B16, B22 a B23 Pro řezání dřeva, kovu a plastů	https://www.nako.cz/11632-makita-a-86898-sada-5ks-pilovych-listu-drevo-plast-kov.html?gclid=EAIaGobChMliuQ5su49QVg8x3ChQzMmBEAQyBIA8t6tfs_D_BwE	sada	2	106,00 Kč	90	A-86898	2	280,00 Kč
526.	Rotací kartáč 65 mm	Kartáč rotační hrnkový copy FESTA 65mm M14	https://stavbadina.cz/rotacni-kartace/635230-kartac-rotacni-hrnkovy-copy-festa-65mm-m14-B590804012030.html	ks	5	69,00 Kč	63	BL97007	5	315,00 Kč
527.	Lamelový brusný kotouč 115 mm	Lamelový kotouč, zrnitost: 80 druh zrna:	https://stavbadina.cz/hrubne-kotouce/635214-kotace-lamelovy-115mm-a80-B590804049555.html?gclid=EAIaGobChMliuQ5su49QVg8x3ChQzMmBEAQyBIA8t6tfs_D_BwE	ks	10	23,00 Kč	27	122182	10	270,00 Kč
529.	Rozbrušovací kotouče Inox 76mm	Specifikace: A 60 R INOX BF Průměr: 76 mm Průměr otvoru: 10 mm Hloubka: 1 mm Obsah balení: 5 ks	https://www.nako.cz/13584-bosch-rozbrušovaci-kotouce-expert-for-inox-76mm-pro-gew-12v-76-5ks-2608601520.html?gclid=EAIaGobChMliuQ5su49QVg8x3ChQzMmBEAQyBIA8t6tfs_D_BwE	bal	1	162,00 Kč	160	2608601520	1	160,00 Kč
575.	Pila na kov	Napětí pilového listu až 110 kg Výšková kapacita řezu je 100 mm po celé délce pily Hliníkový rám zajišťuje výborné parametry, trvalé napnutí pilového listu a perfektní přesnost řezu Ergonomická bimateriální rukojeť tlumí vibrace, snižuje potřebné úsilí k řezání, zajišťuje stabilní a pevné držení Pilový list otočný v rozsahu 360 stupňů (8 poloh nastavení)	https://www.tunexperts.cz/pily-a-bore/pila-na-kov-300mm-facom-603fab/	ks	1	1 562,00 Kč	1485	603f	1	1 485,00 Kč
590.	Kladivo	Teplotně zušlechťená hlava na 50-58 HRC Zúžený nos Zvýšená bezpečnost Vysoce účinná antivibrační trojpodřvková rukojeť 1. Grafit - pro vynikající pevnost 2. Polypropylen - pro snížení přenášených vibrací 3. Elastomer - pro perfektní držení a vysokou odolnost vůči běžné údržbě chemikáliím Hmotnost hlavy: 300 g Celková hmotnost: 380 g Celková délka: 300 mm	https://www.tunexperts.cz/hladiva-a-palce/hladivo-zamerizicka-kompozitove-380w-facom-205c-3807ad88-CjehCAia245P8hB0EwABkhkyRtyZLJmtdGm2f8SezYUJ3N0aAHJevYsP7aduxb24FWNMZzZ98bCJskQAvD_BwE	ks	4	462,00 Kč	482	205C-38	4	1 928,00 Kč
594.	Měřtko posuvné mechanické	Posuvné měřtko, tzv. žigiera KINEX 6000 S houbkouřem a vnějším měřením. Rozsah: 150 mm Délka: 0,02 mm S aretací žroubkem - naměřená hodnota se vám při přenášení nezmění. Dle norem ČSN 25 1238, DIN 862	https://www.majedina.cz/poukone-metricky-150-40-mm-dleeni-002-mm-s-aretac-kines-6000?gclid=CjwKAQIA245P8hB0EwABkhkyRtyZLJmtdGm2f8SezYUJ3N0aAHJevYsP7aduxb24FWNMZzZ98bCJskQAvD_BwE	ks	9	587,00 Kč	540		9	4 860,00 Kč
597.	Gumová palička	gumové černé kladivo, pogumovaná rukojeť, sklolaminátová rukojeť, celková hmotnost 700g	https://www.schromos.cz/p/hladivo-gumove-bila-850a-meca-siolaminat-hdm-campain-haurzka-kutn-medi-um-cpc-kutn-pouzra-haurzka	ks	3	140,00 Kč	102	80102	3	306,00 Kč
610.	Sada 3ks drátěných kartáčů s nástavcem do vrtáčky, mosaz	otáčky max. (min-1) 4500/6000/7500 průměr (mm) 20 - 50 mm průměr hrotu (mm) 4	https://dufy.cz/yto-sada-kartacu-dratenych-s-nstavcem-do-vrtacky-3-ks-mosaz	sada	3	79,00 Kč	79	YT-4755	3	237,00 Kč
tab.1.	sada vrtáků do kovu	H53 (válcové) 1-13,25 dílů	1-13MM	ks	56	0,00 Kč	0		56	0,00 Kč
tab.1.	sada vrtáků	105+ 6 dílů		ks	53	0,00 Kč	145	21901	53	7 685,00 Kč
tab.1.	kotouč řezný na kov	115x1,6		ks	210	50,00 Kč	18	122251	210	3 790,00 Kč
tab.1.	kotouč řezný na kov	125x1,6		ks	263	55,00 Kč	18	122252	263	4 698,00 Kč
tab.1.	kotouč řezný na kov	150x1,6		ks	287	70,00 Kč	33	122253	287	9 471,00 Kč
tab.1.	kotouč řezný na kov	230x1,6		ks	110	0,00 Kč	49	122255	110	5 390,00 Kč
tab.1.	kotouč brusný na kov	115x6		ks	337	70,00 Kč	29	a-80327	337	9 773,00 Kč
tab.1.	kotouč brusný na kov	125x6		ks	434	80,00 Kč	34	a-80338	434	14 754,00 Kč
tab.1.	kotouč brusný na kov	150x6		ks	235	95,00 Kč	50	a-84981	235	11 750,00 Kč
tab.1.	kotouč brusný na kov	230x6		ks	59	0,00 Kč	89	a-80955	59	5 251,00 Kč
								Cena celkem bez DPH		397 837,00 Kč
								Cena celkem včetně DPH		360 503,77 Kč